（緊 急 連 絡）

２０２１年１２月２５日

関 係 各 位

大会競技委員長 児玉浩三郎

第４２回九州小学生親善ハンドボール大会の競技日程の変更について

明日１２月２６日（日）は、福岡地方で道路凍結および積雪の予報が出ています。

そこで、各チーム・各役員が早朝より慌てて準備・移動することなく、安心安全に移動

できるよう、下記の通り競技日程を変更いたします。

チーム内の関係者に周知の上、変更に対応していただきますようお願いいたします。

なお、今夜の気象状況により、福岡市内の道路状況が遮断、規制などの移動困難な状況

が発生しましたら、改めて第１試合の開始時刻を遅らせる日程の再変更もありますので、

大会本部からの緊急連絡の受信には、ご留意ください。

記

〇男子準決勝 （変更前）１０時００分～ → （変更後）１１時００分～

〇女子準決勝 （変更前）１１時００分～ → （変更後）１２時００分～

〇男子決勝  （予定通り）１３時００分～

〇女子決勝  （予定通り）１4時００分～

※第１試合チームの入館時刻は、１０時００分～とします。

以上